
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering:  
Agendapunt:  
Zaaknummer: Z.HHL.079751  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 7 november 2023. 
 
besluit: 
geen zienswijze in te dienen met betrekking tot het Regionaal Beleidsplan Veiligheid 2024-
2027 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van  
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z055108AEF2*  


